
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 271/2020. (05.25.) határozata 

Településrendezési terv 2019/4. sz. részleges módosításához kapcsolódó környezeti 

vizsgálat szükségletének megállapításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben –   

 

dönt  - a településrendezési eszközök 2019/4. sz. részleges módosítása tervének 

kidolgozásáért felelős szervként, a környezet védelméért felelős közigazgatási szervek 

véleménye alapján, továbbá figyelembe véve azt, hogy a tervezett módosítások nem idéznek 

elő olyan környezeti változásokat, melyek az emberi egészségre vagy a környezetre kockázatot 

jelentenének, és országhatáron átterjedő környezeti hatással a változtatások során nem kell 

számolni –  arról, hogy a környezeti vizsgálat elvégzése nem szükséges.  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 25. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                Radványi Petra   
                                                                                                                      testületi referens 
 
 

A határozatról értesül: 

 Herr Teréz főépítész 

 


